
 

 

 

Moryń, dnia 4 lipca 2024 r. 

ISR.271.6.2024.ZP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym pn.:  

Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków na terenie gminy Moryń  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 lipca 2024 r. o godz. 08:05. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Część 1 – Rozbudowa systemu oczyszczania ścieków na terenie gminy Moryń, 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł] 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Dren Sp. z o.o. 

Podgórna 26 

 73-210 Recz 

 

 

 

Zakres 

podstawowy 

8 445 057,00 do 24 

miesięcy 

84 

miesiące 

przelew  

35 dni Prawo opcji 

2 028 516,00 

10 473 573,00 

2 

Met-Instal Sp. z o.o. 

Miękowo 5d 

72-100 Goleniów 

Zakres 

podstawowy 

8 487 000,00 do 24 

miesięcy 

84 

miesiące 

przelew  

35 dni Prawo opcji 

2 453 850,00 

10 940 850,00 

3 

Dankom Daniel Błażkiewicz 

Lisie Pole 52 

74-506 Nawodna 

Zakres 

podstawowy 

6 154 462,70 do 24 

miesięcy 

84 

miesiące 

przelew  

35 dni Prawo opcji 

1 792 052,45 

7 946 515,15 

 

Część 2 – Pełnienie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego 

GMINA MORYŃ  

Plac Wolności 1 

74 – 503 Moryń 

Regon 811684864, NIP 858-17-28-396 



Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł] 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwa Produkcyjno-

Usługowo- Handlowego „UNO” 

Krzysztof Chwalisz 

ul. Sianowska 28. 

75-643 Koszalin 

Zakres 

podstawowy 

55 300,00 
do 24 

miesięcy 
- 

przelew  

35 dni 
Prawo opcji 

23 700,00 

79 000,00 

2 

Zachodnie Centrum 

Konsultingowe „Euro Invest” Sp. z 

o.o. 

Sikorskiego 111/307 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

Zakres 

podstawowy 

108 240,00 do 24 

miesięcy 
- 

przelew  

35 dni Prawo opcji 

61 500,00 

169 740,00 

 

 


		2024-07-05T14:51:37+0200




